

<b>Dodávateľ</b> <b>SEKO Trenčín s.r.o.</b> Prevádzka: Zlatovská 9, 911 05 Trenčín Hollého 928 911 05 Trenčín SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 36314323      DIČ : 2020177731 IČ DPH : SK2020177731  Firma je vedená v zložke Okresného súdu v Trenčíne, Oddiel: Sro, vložka číslo: 12210/R  <b>Vystavil</b> Kováčik Peter Tel.: 032/6529 772 Fax: 032/6529 772  <b>Odberateľ</b> <b>Sociálne služby mesta Trenčín,m.r.o.</b> Piaristická 42 911 01 Trenčín  IČO : 36124702      DIČ :	<b>Faktúra č.</b>	<b>212546</b>
	Objednávka č. Dodací list č.	557

Sociálne služby mesta Trenčín,m.r.o.  
 Piaristická 42  
 911 01 Trenčín

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>20.12.2012</b>	<b>20.12.2012</b>	<b>03.01.2013</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa a.s.	
Pobočka	Trenčín	
Číslo účtu	0273931740/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúra slúži aj ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		žiarovka	20	20,00	ks	0,33		0,33	6,67
2		žiarovka	20	10,00	ks	0,42		0,42	4,17
3		žiarovka	20	4,00	ks	1,50		1,50	6,00
4		batéria vodov.	20	2,00	ks	18,25		18,25	36,50
5		batéria vodov.	20	1,00	ks	29,08		29,08	29,08
6		vypínač	20	3,00	ks	1,80		1,80	5,40
7		vypínač	20	3,00	ks	3,29		3,29	9,88
8		perlátor	20	15,00	ks	0,83		0,83	12,50
9		tesnenie	20	15,00	ks	0,06		0,06	0,87
10		tesnenie	20	2,00	ks	1,33		1,33	2,67
11		zámok	20	3,00	ks	4,75		4,75	14,25
12		žiarovka	20	40,00	ks	0,33		0,33	13,33
13		trubica neon.	20	10,00	ks	2,08		2,08	20,75
14		vypínač nitkový	20	15,00	ks	1,67		1,67	25,00
15		vypínač digestor	20	10,00	ks	2,08		2,08	20,83
16		kartuša do vodov. batérie	20	2,00	ks	8,75		8,75	17,50
17		výtokové rameno	20	2,00	ks	9,00		9,00	18,00
18		tesnenie sada	20	10,00	ks	0,63		0,63	6,25

Základ pre DPH: 20 %      **249,65**

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>249,65</b>
DPH: 20 %	<b>49,93</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>299,58</b>

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: **9025,15**

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK



Podpis a pečiatka